川商工女発第  １ 号

平成２９年 ４月１７日

会 員 各 位

                              川 口 商 工 会 議 所 女 性 会

                              会 長  布 施 富 美 子

                                     （公印省略）

平成２９年度川口商工会議所女性会 第１回例会および会員交流会

（兼第２回会員交流／地域交流委員会）の開催について（案内）

 拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 日ごろ、本女性会の事業運営に対しましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、川口商工会議所会員大会が開催されるにあたり、親会の事業紹介および講演内容を鑑み、

本女性会の会員の多くの皆様にご参加賜りたく、標記会員大会を本女性会平成２９年度第１回例会

とし、下記のとおり開催いたします。

また、大会終了後に、多くの会員の皆様に懇親を図っていただくために第２回委員会に位置づけ

た会員交流会（食事会）を実施いたします。

 つきましては、何かとご多用の折、誠に恐縮に存じますが、お差し繰りご参加賜りますよ

うご案内申しあげます。なお、お手数ではございますが、ご都合のほどを５月２日（火）ま

でにＦＡＸまたは電話にてご回答くださいますようお願い申し上げます。    敬 具

記

１．日  時   ５月１６日（火） 会 員 大 会：午後５時３０分～午後８時

                  会員交流会：午後８時～午後９時（予定）

１．会  場   会 員 大会：川口総合文化センターリリア音楽ホール

         会員交流会：川口総合文化センターリリア１４階銀座アスター川口賓館

１．内  容  【会員大会】

  第１部 平成２９年度川口商工会議所事業活動紹介／顕彰制度表彰式

  第２部 講演 講 師 赤木乳業株式会社 監査役 鈴 木 正 次  氏

         テーマ 「ガリガリ君物語と業界で生き残る

強小カンパニーの創りかた」

        【会員交流会（第２回会員交流／地域交流委員会）】 食事会

１．参 加 費   １，０００円（会員交流会へ参加される方のみ、当日領収）

１．お問合せ   川口商工会議所女性会事務局（地域振興課：佐藤）TEL２２８－２２２０

参 加 申 込 書

ＦＡＸ：２２８－２２２１（佐藤行）

会員大会 に（ 参加 ・ 不参加 ）します。

   申し込み（ 既にしている  ・  初めて ）

※チケット重複を避けるためこちらにも○をお願いします。

   会員交流会に（ 参加 ・ 不参加 ）します。

    ※いずれかに○を付けてください。   氏 名

１